Veranda piano Primo Mq. 41,33 €/mq 300,00 €. 12.399,00 

Balcone Piano 

sottotetto 

Mq. 5,01 €/mq 300,00 €. 1.503,00 

Giardino Esterno Mq. 375,00 €/mq 90,00  €. 33.750,00 

SOMMANO €. 329.357,00 

Per arrotondamento €. 329.350,00 

Per un totale di €. 329.350,00 (euro trecentoventinovemilatrecentocinquanta/00). 

Il valore complessivo di mercato risultante dagli accertamenti eseguiti e dalle considerazioni e valutazioni 

sopra espresse, verrà ulteriormente corretto in funzione della riduzione per assenza di garanzia da vizi del 

bene venduto. Quest’ultima correzione di stima tiene conto la particolare condizione dell’acquirente che